Бюджеттік бағдарламаларды
(кіші бағдарламаларды) әзірлеу
                                                                                               және бекіту (қайта бекіту) қағидалары
								және олардың мазмұнына қойылатын
                                                                                                                талаптардың 2-қосымшасы

Қазақстан Республикасы
                                                                                                         Президенті Кеңсесі бастығының
 2017 жылғы   5 желтоқсандағы   
                                                                                                                   № 17-42.3.3.13 бұйрығына
     5-Қосымша
БЮДЖЕТТІК БАҒДАРЛАМА
101 Қазақстан Республикасы Президентінің Әкімшілігі
(бюджеттік бағдарлама  әкімшісінің коды  және атауы)
2018-2020 жылдарға арналған

Бюджеттік бағдарламаның коды мен атауы 
009 «Қазақстан халқы Ассамблеясының қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер»
Бюджеттік бағдарламаның басшысы
Қасымбеков М.Б. – Қазақстан Республикасы Президенті Кеңсесінің бастығы
Бюджеттік бағдарламаның нормативтік-құқықтық негізі 
ҚР Президентінің 2014 жылғы 17 маусымдағы  «ҚР Президенті жанынан «Қоғамдық келісім» РММ құру және ҚР Президентінің кейбір жарлықтарына өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы» №837 Жарлығы
Бюджеттік бағдарламаның түрі: 
Мемлекеттік басқару деңгейіне байланысты:  республикалық;
Мазмұнына байланысты: қызметін, мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету;
іске асыру тәсіліне байланысты: жеке;
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның мақсаты: Қазақстан халқы Ассамблеясының қызметін ұйымдастырушылық, қаржылық және материалдық-техникалық қамтамасыз етудің тиімді жүйесін құру, Қазақстан халқының қоғамдық келісімі мен бірлігін сақтауға және дамытуға бағытталған қоғамдық-бұқаралық, ғылыми-сараптамалық, ақпараттық, талдамалық сүйемелдеуді ұйымдастыру, мемлекеттік тілді және Қазақстан халқының басқа да тілдерін дамыту және қазақстандық патриотизмді нығайту. 
Бюджеттік бағдарламаның түпкілікті нәтижелері:  Қазақстан халқы Ассамблеясы мен оның құрылымдарының қызметін 100 % уақтылы және сапалы қамтамасыз ету.
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): Қазақстан халқының қоғамдық келісімі мен бірлігін сақтауға және дамытуға арналған мемлекеттік саясатты іске асыру бойынша  шығыстар.

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар, барлығы

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	Өлшем бірлігі
	Есептік
 жыл
	Ағымдағы  жыл жоспары
	Жоспарлы кезең

	
	
	2016
	2017
	 2018
	2019
	2020

	 Қазақстан халқы Ассамблеясының қызметін қамтамасыз ету бойынша қызмет көрсету
	мың теңге
	523926,1
	538387
	502 382
	498 269
	505 881

	Жалпы бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар
	мың
теңге
	523926,1
	538387
	502 382
	498 269
	505 881



Бюджеттік кіші бағдарламаның  коды  мен атауы 100    «Қазақстан халқы Ассамблеясының қызметін қамтамасыз ету»
Бюджеттік кіші бағдарламаның түрі: 
Мазмұнына байланысты: мемлекеттiк функцияларды, өкiлеттiктердi жүзеге асыру және олардан шығатын мемлекеттiк қызметтердi көрсету;
ағымдағы/даму: ағымдағы
Бюджеттік бағдарламаның сипаттамасы (негіздемесі): шығыстар Қазақстан Республикасы Президентінің жанындағы «Қоғамдық келісім» РММ қызметін қамтамасыз етуге бағытталған.

	Тікелей нәтижелердің көрсеткіштері
	Өлшем бірліктері
	Есептік
жыл
	Ағымдағы жылдың жоспары
	Жоспарлы кезең



	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Қазақстан халқы Ассамблеясының жаңа қоғамдық құрылымдарын құруға және нығаюына ықпал ететін іс-шаралар саны  
	бірлік
	8
	8
	8
	8
	8

	Сапалы әзірленген аналитикалық және болжам материалдарының және Қазақстан халқы Ассамблеясының қызметін ғылыми-сараптамалық сүйемелдеулер саны
	бірлік
	9
	9
	9
	9
	9

	Жұртшылықтың көңіл-күйі саласында өткізілген кешенді әлеуметтік зерттеулер саны
	зерттеулер
	
	1
	1
	1
	1

	Этномәдени бірлестіктердің қатысуымен  сапалы өткізілген қоғамдық-бұқаралық іс-шаралар саны 
	бірлік
	19
	8
	23
	22
	22




	Бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар

	Бюджеттік бағдарлама бойынша шығыстар 
	Өлшем бірліктері
	Есептік
жыл
	Ағымдағы  жыл жоспары
	Жоспарлы кезең



	
	
	
	
	 2018
	2019
	2020

	Қазақстан халқы Ассамблеясының қызметін қамтамасыз ету
	мың 
 теңге
	523926,1
	533985
	502 382
	498 269
	505 881

	Жалпы бюджеттік кіші бағдарлама бойынша шығыстар
	мың
теңге
	523926,1
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